bircher.com
ExpertSystem XLExpertSystem XL
Vysoce citlivý, úsporný, atraktivní
• Vysoká citlivost a krátká reakční doba
•  Rychlé kompletování a snadná montáž
• Atraktivní vzhled pro optimální integraci do provedení vrat a bran
Modulární systém bezpečnostních lišt pro vrata a brány
ExpertSystem XL

1) Dle EN ISO 13856-2, zkušební těleso Ø 80 mm, měřicí bod C3, zkušební rychlost 200 mm/s, teplota 20 °C
Podrobnější informace naleznete v produktových listech.
ExpertSystem XL
 6
Bezpečnostní lišty s vlastní montáží
Vlastní montáž
Často je potřeba v případě nepředvídaných akutních požadavků nebo výměny umět pružně a rychle zareagovat.
Tím správným řešením je pak obvykle vlastní předzásobení a vlastní kompletace spínacích lišt. Nejlepším možným způsobem,
jak tento koncept podpořit, je sestavení prakticky orientované sady jednotlivých komponentů a rychlé a jednoduché provedení
funkčně spolehlivé montáže.
Pro individuální aplikace, například pro servis stávajících vrat nebo jen pro občasnou potřebu jsou vám kdykoliv k dispozici sady
komponentů pro vlastní montáž v definovaných délkách.
Pro další požadavky jsou všechny dílčí komponenty k dispozici v přiměřeném dodávaném množství.
Sady ExpertSystem XL
Č. produktu  Název  délka až výška x šířka
424713 XL-CP42A24/KT/2000/8K/5 2000 mm 42 mm x 29 mm
412009 XL-CP49A30/KT/2000/8k/5  2000 mm 49 mm x 36 mm
415039 XL-CP49A36/KT/2000/8k/5 2000 mm 49 mm x 42 mm
446387 XL-CP56A30/KT/2000/8k/5 2000 mm 56 mm x 36 mm
446390 XL-CP56A36/KT/2000/8K/5 2000 mm 56 mm x 41 mm
412010 XL-CP74A30/KT/2000/8k/5 2000 mm 74 mm x 37 mm
415042 XL-CP74A36/KT/2000/8k/5 2000 mm 74 mm x 43 mm
446391 XL-CP80A36/KT/2000/8K/5 2000 mm 80 mm x 42 mm
415043 XL-CP99A36/KT/2000/8k/5 2000 mm 99 mm x 44 mm
Soupravy tvoří:  1 spínací profil, 1 nosný profil, 2 kontaktní koncovky, 2 koncové kryty,
1 zásuvný odpor 8,2 kΩ a 1 přívodní kabel 5 m.
7
Č. prod.  Popis
411870 XL-CP42A spínací profil, V 42 mm (25 m)
389110 XL-CP49A spínací profil, V 49 mm (25 m)
430671 XL-CP56A spínací profil, V 56 mm (25 m)
430672 XL-CP56B spínací profil, V 56 mm (25 m)
389109 XL-CP74A spínací profil, V 74 mm (25 m)
430673 XL-CP80A spínací profil, V 80 mm (25 m)
430674 XL-CP80B spínací profil, V 80 mm (25 m)
389087 XL-CP99A spínací profil, V 99 mm (25 m)
XL-AP24 nosný profil, hliník, š 24 mm
412002 1 × 6.1 m
470329 10 × 2 m (20 m)
XL-AP30 nosný profil, hliník, š 30 mm
402162 1 × 6.1 m
470317 10 × 2 m (20 m)
XL-AP36 nosný profil, hliník, š 36 mm
402163 1 × 6.1 m
470326 10 × 2 m (20 m)
XL-AP3020 nosný profil, hliník, š 30 mm
409584 černý elox, 1 × 6.1 m
470327 černý elox, 10 × 2 m (20 m)
XL-AP3620 nosný profil, hliník, š 36 mm
409585 černý elox, 1 × 6.1 m
470328 černý elox, 10 × 2 m (20 m)
412005 XL-AP30Q nosný profil, hliník, š 30 mm,
 perforovaný pro rychlou montáž Quick mount (6,1 m)
412006 XL-AP36Q nosný profil, hliník, š 36 mm, perforovaný
 pro rychlou montáž Quick mount (6,1 m)
412007 XL-AP3020Q nosný profil, hliník, š 30 mm, černý elox,
 perforovaný pro rychlou montáž Quick mount (6,1 m)
412008 XL-AP3620Q nosný profil, hliník, š 36 mm, černý elox,

437001 XL-C8036 koncovka  XL-CP80A & B XL-AP36x
409901 XL-C9936 koncovka  XL-CP99A XL-AP36x
 (10 × Sada po 2 ks)
411903 XL-EP3020 koncová zátka  XL-AP3020x
411902 XL-EP3620 koncová zátka  XL-AP3620x
(Sada vlevo/vpravo)
389111 XL-CEP kontaktní koncový prvek s kabelem a
 Konektor (f), (sada po 2 ks)
389114 XL-RP8 zásuvný odpor 8,2 kΩ
 s konektorem (m)
389312 XL-RPI zásuvný odpor ∞ Ω, není určeno pro
bezpečnostní aplikace, nelze kombinovat s XRF-TI
XL-CCx spojovací kabel
 jeden konektor (m), jedno otevřené zakončení kabelu
 389119 XL-CC1, délka 1 m     389120 XL-CC2, délka 2 m
389121 XL-CC5, délka 5 m     389122 XL-CC10, délka 10 m
389123 XL-CC20, délka 20 m
XL-ICx propojovací kabel
 dva konektory (m/m)
 398436 XL-IC0.2, délka 0,2 m 389124 XL-IC1, délka 1 m
389125 XL-IC2, délka 2 m       396456 XL-IC3.5, délka 3,5 m
389126 XL-IC5, délka 5 m       429645 XL-IC17, délka 17 m
XL-EC1 prodlužovací kabel
 dva konektory (f/m)
 420769 XL-EC1, délka 1 m
411989 Ruční nářadí XL-EASE pro snadné